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Om os 
Kartonline er et nyere selskab der sælger tilbehør og reservedele til gokarter. Vores 
primære område er universaldele, men mangler du en mærkespecifik reservedel er vi 
også gerne behjælpelige med at skaffe den. Kartonline er officiel DASU kartforhandler, 
hvilket betyder at vi også sælger Bridgestone dæk. I øjeblikket søger vi løbende at 
udvide vores forretningsforbindelser både lokalt og internationalt, så vi har muligheder 
for at tilbyde dig de bedste produkter og komplette løsninger. Udover at sælge tilbehør 
og reservedele tilbyder vi også komplet renovering af din gokart, det kan du læse mere 
om under fanen renovering. Hos Kartonline ved vi at kort ekspeditionstid er afgørende, 
hvorfor vi tilstræber at have flest mulige produkter på lager, så du kan få dine varer 
hurtigt. Vi er altid klar på telefonen eller mail til at vejlede dig eller svare på spørgsmål 
omkring vores produkter. 
 
Kartonline er ejet og drevet af Dons Multimarketing Corporation ApS, som ejes af 
Christian Dons. Christian er 30 år gammel, men bestemt ikke nogen uerfaren herre. 
Han har været med rundt på de danske gokartbaner siden han var 10 år gammel, og 
været mekaniker for flere mesterskabsvindende kørere. Med andre ord ved Christian 
hvad der skal til for at vinde. Christian har ikke bare erfaring som mekaniker, men også 
som arrangør hvor man ser tingene indefra. Tidligere har han nemlig arbejdet i 2 år hos 
RGMMC med at afvikle Euro Challenge i Rotax Max, hvor hans primære funktion har 
været at passe race control via kameraovervågning. Christian har også været med på 
sidelinjen i banesport, hvor han har været omkring både Formel Ford, 1600 Challenge, 
Yokohama Super Cup, Special Saloon Car, Carrera Cup Scandinavia, DEC og den 
danske DTC serie. 
 
Vi glæder os til at betjene dig! 
 
Kontaktoplysninger 
Adresse: 
Dons Multimarketing Corporation ApS 
Kartonline ApS 
Pilevej 9, 7600 Struer, Danmark 
  
Telefon: +45 61 33 24 58 
E-mail: info@kartonline.dk 
CVR nr. DK-38870122 
  
Christian Dons 
Ansvarsområde: Direktør, ejer og ansvarlig for den daglige drift 
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